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PYTANIA DO SIWZ 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „ Dostawa energii elektrycznej w 
latach 2015 -31.12.2016 r. do budynków, budowli stanowiących własność Karkonoskiego 
Parku Narodowego z siedzibą w Jeleniej Górze”. 
 
 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia informujemy: 
 
1. Pytanie:  
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną? 
Odpowiedź:  
tak 
2. Pytanie:  
Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego? 
Odpowiedź:  Elektrociepłownia Andrychów sp. z o.o. Andrychów 
 
3. Pytanie:  
Na terenie jakiego OSD znajdują się punkty poboru energii? 
Odpowiedź:  
Na terenie Jeleniej Góry Tauron 
4. Pytanie:  
Czy będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy? 
Odpowiedź:  
Jest to kolejna zmiana sprzedawcy – trzecia.  
5. Pytanie:  
Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X  i G1X od 
Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza moŜliwość 
wystawienia faktur szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w 
celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych 
przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty 
za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy? 
Odpowiedź:  
 Jest moŜliwość wystawienia faktur szacunkowych. 
6. Pytanie:  
Prosimy o zgodę na podanie ceny jednostkowej za kWh do czterech miejsc po przecinku gdyŜ 
zaokrąglenie ceny jednostkowej netto za kWh z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku 
znacząco zmienia wartość oferty. Przyjęło się Ŝe cenę jednostkową za MWh podaje się do 
dwóch miejsc po przecinku natomiast dla mniejszej jednostki tj. kWh podaje się do czterech 
miejsc po przecinku. 
Odpowiedź:  
 Wyliczenie ceny jednostkowej jest podane w siwz w pkt. 12.2.  Cena jednostkowa ma być 
podana do czterech miejsc po przecinku.  



7. Pytanie:  
7. Czy Zamawiający przekaŜe niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w 
wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca 
będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy : 
- nazwa i adres firmy; 
- opis punktu poboru; 
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 
- grupa taryfowa (obecna i nowa); 
- moc umowna; 
- planowane roczne zuŜycie energii; 
- numer licznika; 
- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 
- numer aktualnie obowiązującej umowy; 
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 
- numer ewidencyjny PPE 
Odpowiedź:  
 Zamawiający przekaŜe niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy. 
8. Pytanie: 
Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres 
wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie obecnie zawartych umów w akcjach promocyjnych.  
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